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62.273 Bus Notturno Bellinzona (Linea Sud) &

ANNO D'ORARIO 2024

Stato: 25. Ottobre 2023

®-0®

Bellinzona, Stazione

’ Bellinzona, Via Pellandini

Bellinzona, Piazza Orico
Giubiasco, Piazza
Giubiasco, Stazione
Camorino, Villaggio
Camorino, Pro Quadri
S. Antonino, Paese
S. Antonino, Posta
Cadenazzo, Stazione
Gudo, Chiesa
Sementina, Via Locarno
Monte Carasso, Cunvént
Bellinzona, Viale Franscini
Bellinzona, Stazione
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0215
0216
0218
0227
0229
0236
0243
0245
0246
0253
0301
03 06
0308
0311
0316
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03 35
0336
0338
0347
0349

[10 1l prezzo del biglietto & pari a CHF 2.00 per tratta

percorsa. Sono riconosciuti 'Abbonamento Generale e

|'Abbonamento Arcobaleno le cui zone di validita
coincidono con la tratta percorsa.

Spiegazione dei segni

® Venerdi

® sabato
@ Orario di partenza

Sono giorni festivi generali: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Venerdi Santo, Lunedi di Pasqua, Ascensione, Lunedi di Pentecoste, 1.8.

Z‘Tempo di coincidenza in minuti all’interno della fermata (senza indicazione temporale 2’)

@ Orario di partenza
© Fermata solo per scendere

& BICICLETTE: trasporto non possibile
&  Accessibile alle persone in sedia a rotelle

Fermate servite

=> Bellinzona - Bellinzona

Bellinzona: Stazione; Via Pellandini; Viale Portone; Piazza
Orico; SAMB; Ramarro; Posta Semine; Saleggi
Giubiasco: Via Bellinzona; Via Ferriere; Piazza; Stazione;

Cimitero; alla Morobbia

Camorino: Bivio Comelina; Villaggio; centro scolastico;

Soabbia; in Cumlina; Pro Quadri

S. Antonino: Nosetto; Monda; Paese; Posta
Cadenazzo: Chiesa; ex Segheria; Stazione

Gudo: Chiesa; Malcantone

Sementina: Motto; Centro Somen; Via Locarno

Monte Carasso: Cunveént; Urénn/Funivia; Camp di Nav
Bellinzona: Via Pierino Tatti; Via dei Gaggini; Viale
Franscini; Piazza Orico; Viale Portone; Via Pellandini;

Stazione

Osservazioni

dvedi https://www.tp-info.ch/it/accessibilita

Azienda di trasporto
AutoPostale SA

(+41 840852 852
www.autopostale.ch
info@autopostale.ch
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